

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างกำแพงกันดิน ระยะทางยาว 75 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ . 8 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็ม I 0.26 x 0.26 ยาว 10.00 ม.	53.00	ต้น	2,380.00	126,140.00	690.00	36,570.00	162,710.00	
2	เสาเข็ม I 0.26 x 0.26 ยาว 10.00 ม.	28.00	ต้น	2,380.00	66,640.00	690.00	19,320.00	85,960.00	
3	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	81.00	ต้น	-	-	150.00	12,150.00	12,150.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	6.00	ลบ.ม.	2,000.00	12,000.00	300.00	1,800.00	13,800.00	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	2.00	ลบ.ม.	2,000.00	4,000.00	300.00	600.00	4,600.00	
6	ไม้แบบ	26.00	ลบ.ม.	600.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
7	ค่าแรงประกอบแบบ	96.00	ตร.ม.	-	-	130.00	12,480.00	12,480.00	
8	เหล็กเสริม			-	-	-	-	-	
	- DB 12 มม.	400.02	กก.	22.40	8,960.45	2.80	1,120.06	10,080.50	
	- RB 9 มม.	19.20	กก.	24.70	474.24	2.80	53.76	528.00	
	- RB 6 มม.	114.84	กก.	25.70	2,951.39	2.80	321.55	3,272.94	
9	ลวดผูกเหล็ก	8.01	กก.	45.00	360.49	-	-	360.49	
10	แผ่นพื้นสำเร็จรูป 1.50 x 0.35 หนา 5 ซม.	400.00	แผ่น	120.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
11	ดินถมปรับระดับ	100.00	ลบ.ม.	200.00	20,000.00	30.00	3,000.00	23,000.00	
12	ลูกรัง	20.00	ลบ.ม.	350.00	7,000.00	30.00	600.00	7,600.00	
13	ค่าแรงวางแผ่นพื้น	225.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,500.00	4,500.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							404,641.93	

.....